Radom, 21 kwietnia 2016 r.
Oznaczenie sprawy: DR 3060-1/16

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Radomiu zgodnie z art. 38
ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. tj. z 2015 r.
poz. 2164) udziela wyjasnien na zapytania wykonawcéw, ktére wptynety w postepowaniu
DR 3060 - 1/16 na ,bezgotéwkowy zakup paliwa do pojazdow stuzbowych WORD

w Radomiu” w dniu 21 kwietnia 2016 r.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek pkt.4.8 SIWZ, jezeli faktura zawierajgca
zestawienie transakcji bedzie uzupetniona dodatkowo zatgcznikiem elektronicznym
a obydwa te dokumenty bedg w sumie zawieraty oczekiwane przez Zamawiajgcego dane?

Faktura zawiera szczegofowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny
samochodu, rodzaj i ilo§¢ zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cene
Jjednostkowsg brutto, cene jednostkowg brutto po upuscie, wartos¢ netto i brutto oraz stawke
i kwote VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej bedzie przesytat Zamawiajgcemu elektroniczne
zestawienie transakcji uzupetniajgce fakture o date i godzine transakcji.

Wykonawca przekaze bezptatnie rowniez dostep do indywidualnie dedykowanego serwisu
internetowego, na ktorym Zamawiajgcy bedzie mogt na biezgco Sledzic dokonane
transakcje, jak rowniez blokowac karty bgdz zamawiac¢ nowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na warunki przedstawione
w zapytaniu.

Czy Zamawiajgcy majgc na uwadze mozliwos¢ otrzymania wiekszej liczby ofert w czeSci
| wydtuzy dopuszczalng odlegtos¢ stacji z 3,5 do 4 km?

Wykonawca zainteresowany ztozeniem oferty dla tej czesci dysponuje stacjg paliw
w odlegtfoSci nieznacznie przekraczajgcej 3,5 km.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane warunku opisanego
w punkcie 4.9 SIWZ: ,Wykonawca Czesci | zaméwienia musi posiada¢ co najmniej jedng
stacje paliw potozong w odlegtosci nie wigkszej niz 3,5 km od siedziby Zamawiajgcego przy
ul. Suchej 13 w Radomiu. Odlegto$¢ bedzie liczona najkrotszg drogg publiczng od gtdéwnej
bramy wyjazdowej WORD (obok portierni) do dystrybutora na stacji paliw Wykonawcy
i z powrotem z zaokrggleniem do 100 metrow”.

Czy w zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 10 dotyczgce weryfikacji cen obowigzujgcych
na stacjach Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie w ofercie $redniej ceny obowigzujgcej
w dniu 22 kwietnia (uwzgledniajgcej zmiany cen jesli miaty miejsce w tym dniu)?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na podanie w ofercie sredniej
ceny z dnia 22 kwietnia 2016 r.



